別紙様式１

自動車運転に係る（登録）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
管理責任者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課長等氏名

[bookmark: _GoBack]　小樽商科大学自動車の運行管理に関する要項第５条に基づき，下記のとおり申請します。

記

	職　　　名
	氏　　　名
	運転免許取得年月日
	備　　考

　※運転免許証の写しを添付すること。